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          PROJEKT ZAMIENNY    
DO PROJEKTU  REMONTU OPŁOTOWANIA NA KTÓRY UZYSKANO 
POZWOLENIE NA BUDOW Ę NR 554/08 z dnia 10.12.2008r. oraz POZWOLENIE 
NA PROWADZENIE ROBÓT PRZY ZABYTKU WPISANYM DO REJES TRU NR 
837/2008 z 13.10.2008r i 803/2010 z 07.10.2010r. 
 

 
 

Obiekt:         Remont opłotowania.                                                                  
Lokalizacja: Kępno ul. Sienkiewicza 21, dz. Nr 2017    
Inwestor:      Szkoła Podstawowa nr 1 w Kępnie.   
Adres:          63-600 Kępno ul. Sienkiewicza 21.     

Projektant architektury:            mgr inż. arch.  Wojciech Izydorski 
Uprawnienia budowlane:          107/92/UW 
Opracował:                               mgr inż. Marek Kozioł. 
Uprawnienia budowlane:          UAN.7342-115/9 
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                                   OPIS TECHNICZNY              
do projektu zamiennego remontu opłotowania działki nr 2017 
położonej w Kępnie przy ul. Sienkiewicza 21. 
 
Stan istniejący. 
Działka nr 2017 której właścicielem jest Gmina Kępno 
administrowana jest przez Szkołę Podstawową nr 1 w Kępnie. Na 
działce zlokalizowany jest budynek szkolny oraz boisko szkolne. Od 
strony północnej i południowej działka ogrodzona jest płotem 
murowanym, od strony wschodniej na długości około 12,0 mb płotem 
murowanym a na długości 56,0 mb płotem z siatki metalowej. 
Istniejący płot murowany był wyeksploatowany i wymagał 
kapitalnego remontu a dodatkowo kilka miesięcy temu został 
zdewastowany.  
Dokumentacja fotograficzna – str. 9-10 . 
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Zakres prac projektowych. 
 
I etap. 
Odrestaurowanie istniejącej części murowanego opłotowania: 
- rozbiórka opłotowania do fundamentów,  
- podmurówka z cegły pełnej o gr. 25cm i wysokości 0,70 m – 0,90 m    
   – długość przęsła około 3,20 – 3,50 m, 
- słupki murowane z cegły pełnej 38x38 cm o wysokości                          
   około 1,50 m, 
- całość otynkowana tynkiem cementowo-wapiennym i pomalowana  
  farbą natynkową, 
- wypełnienie drewniane na części płotu od strony południowej i  
   wschodniej– drewno bejcowane np. Sadolinem, 
- wypełnienie stalowe na części płotu od strony północnej – elementy  
   metalowe malowane na kolor grafitowy. 
 
II etap. 
Rozbiórka istniejącej część opłotowania z siatki metalowej i 
odbudowa w to miejsce płotu murowanego.  
  
 
Kolorystyka opłotowania murowanego 
Projektuje się kolor tynku jak kolor ściany budynku szkolnego t.j. 
„TERRANOVA FARBEN SPECTRUM” na kolor nr U-005.         
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         INFORMACJA  O  PLANIE  BEZPIECZE ŃSTWA  I                 
 
                              OCHRONY  ZDROWIA 
 
 
 
    Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 
czerwca 2003r. w sprawie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i 
ochrony zdrowia oraz planu i ochrony zdrowia ( Dz.U. z 2003r. nr 120 
poz. 1126). 
 
 
 
Nazwa obiektu: Remont opłotowania. 
 
 
Adres budowy: Kępno ul.Sienkiewicza 21. 
 
Inwestor: Szkoła Podstawowa nr 1 w Kępnie. 
 
Opracowali: 
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         Informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia. 
 
      Obiekt: Remont opłotowania. 
 

 
      Inwestor: Szkoła Podstawowa nr 1 w Kępnie. 
 
      1. Zakres robót. 
 
       Prace obejmują remont płotu murowanego. 
 
       2. Wykaz istniejących obiektów budowlanych. 
 
       Na linii remontowanego płotu nie występują inne obiekty  
       budowlane. 
 
 
       3. Przewidywane zagrożenia. 
 
       Mogą wystąpić zagrożenia: 

- pojawienie się osób postronnych na terenie budowy.  
 
       4. Wydzielenie placu budowy i konieczne zabezpieczenia. 
 
       Na czas prowadzenia prac teren objęty robotami należy wydzielić  
       uniemożliwiając dostęp osób postronnych zwłaszcza dzieciom z  
       oznakowaniem tablicami o zakazie wstępu na teren   
       prowadzonych prac budowlanych. 
       Wszelkie prace budowlane należy wykonywać w   
       odpowiednim ubraniu roboczym. 
       Prace należy prowadzić pod nadzorem osób uprawnionych. 
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       5. Sposób prowadzenia instruktażu pracowników. 
 
       Przed każdorazowym rozpoczęciem nowego zakresu robót należy  
       przeprowadzić szkolenie stanowiskowe z zakresu BHP  
       uwzględniając specyfikę robót, zagrożenia i obowiązkowo  
       stosować odpowiedni sprzęt i środki ochrony zależnie od roboty. 
 
       Uwaga: projektowany obiekt nie wymaga opracowania przez  
       kierownika budowy szczegółowego planu BIOZ przed  
       rozpoczęciem robót gdyż dla tego typu obiektu załączony BIOZ  
       jest wystarczający. 
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                                                             Kępno, październik 2011r. 
 
 
 
 
                                           O Ś W I A D C Z E N I E  
 
 
      Na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. – Prawo 
budowlane ( tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 243, poz. 1623 z 
późniejszymi zmianami) 
                                              Oświadczam 
 
że projekt budowlany – remontu opłotowania 
 
został sporządzony zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 
zasadami wiedzy technicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  
                                                                               
                                                         ...................................................... 
                                                                               Projektant 
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                          ZAŁĄCZNIKI 
 
 
 


